VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stav
Oznatenl \yméra parcely Druh pozemiu | Oznatenl Vyméra parcely Druhpozemiu | Typstavoy | Zpls. P anl se sta d p vztahd
pozemiu P uréeni | DIl pfechazi z pozemia | Clsio istu Vyméra dilu Oznatent
parc. Eislem Zplisob vywziti | parc. Sislem Zplisob wzitl | Zplisob vywzitl | vymar eného v ictvl diu
a m? ha m? eSS d:vvzz:‘p;z ha m?
1569/10 11} 06| | 1569/10 6! 48| ot — 2
1569/39 45 92| 2 | 1569/10 1 4: 58] b
1 1569/23 1 34| a
: 4: 92
1569/23 | *¥1) 74 | —pes—| 1569723 Pog | 2
11! 80 11} 81 i

*¥1) Rozdil +1 m2 vzmnikly zaokrouhlenim vymér (bod 14.6 piilohy vyhlasky £.26/2007) u dosavadni parcely £.1569/23

[
1576/20

Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN
Y X

Crslo badu
Kod kv.

2662-16
2837-11
3098-9
3355-1

823730.29
8237198.17
823731.94
823720.80

1066535.16
1066560.66
1066531.51
1066596.47
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1570/2 q

1569/7

15659/39

1569/25

1569/3

15649/12

1569/ 11

Délit nebo scelovat pozemky Ize jen na zékiadé izemniho rozhodnuti, pokud podminky pro né nejsou stanoveny jinym rozhodnutim nebo opatfenim.

GEOMETRICKY PLAN

p ro rozdgleni pozemku

Vyhotovil: SVSmP
Klatovska 10-12
Plzeti
Cislo planu: 3389-47/2011
Okres: Plzefi-mésto
Obec: Plzeti

Katastraini uzemi: Bolevec

NaleZitostmi a pfesnosti odpovida préavnim piedpisim.
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Katastralni tfad, katastrélni pracovité souhlasi
s oGislovanim parcel.

» ¢ Lg
a Upinast ndleZitosti podie prévnich pfedpist.

Mapovy list: DKM Geomefricky plén ovéfil Ufedné opravnény zeméméficky InZenyr: ygmsﬁ polvrdit:

Ko6d zplisobu uréen! vymer je urten podie §77 odst. 2 vyhladky T 3

¢ 260007 Sb. Ing. Jifi Forst

Dosavadnim viastnikiim pozemkii byla poskytnuta moZnost seznamit se

v terénu s priibéhem navrhovanjch novch hranic, které byly oznageny | Dre  22.7.2011 Cislo 2 40/ 2017

predepsanjm zplisabern: 26 -07- 2011 /77
Ufedné opréavnény y inZenyr odpovidd za urovefi Jeden prvopis ického plénu a p psané piilohy jsou

obrubniky geometrického pianu, za ' i @ za spravnost | ulozenyu 0 Gfady, pracovisté.




